
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 151 115,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
151 115,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 151 115,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 151 115,00 zł tj. 
do kwoty 37 922 797,62 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 20 369 659,91 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 58 292 457,53 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

2. Wysokość rezerwy budżetowej: 250 985,00 zł 

w tym: - rezerwa ogólna – 155 985,00 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90221BC9-AEC5-437E-A570-F2D1B5EEA062. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 066 669,96 3 702 879,64 3 702 879,64 0,00 3 702 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363 790,32 7 363 790,32 2 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 066 669,96 3 702 879,64 3 702 879,64 0,00 3 702 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363 790,32 7 363 790,32 2 790 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 871 880,96 1 170 090,64 1 170 090,64 0,00 1 170 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 790,32 3 701 790,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 871 880,96 1 170 090,64 1 170 090,64 0,00 1 170 090,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 790,32 3 701 790,32 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 217 404,42 217 404,42 147 404,42 18 065,00 129 339,42 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 404,42 217 404,42 147 404,42 18 065,00 129 339,42 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 201 065,00 201 065,00 131 065,00 18 065,00 113 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 065,00 201 065,00 131 065,00 18 065,00 113 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 840 432,98 16 615 432,98 15 970 293,98 12 529 486,00 3 440 807,98 12 500,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 840 432,98 16 615 432,98 15 970 293,98 12 529 486,00 3 440 807,98 12 500,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 501 119,42 1 501 119,42 1 400 319,42 580 633,00 819 686,42 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 351 119,42 1 351 119,42 1 250 319,42 580 633,00 669 686,42 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 337 326,72 142 326,72 129 826,72 2 000,00 127 826,72 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 487 326,72 292 326,72 279 826,72 2 000,00 277 826,72 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 000,00 8 195 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 252 968,58 3 525 570,14 3 213 936,14 154 706,00 3 059 230,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 727 398,44 727 398,44 175 224,76 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 252 968,58 3 525 570,14 3 213 936,14 154 706,00 3 059 230,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 727 398,44 727 398,44 175 224,76 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 475 932,90 300 708,14 51 937,14 0,00 51 937,14 0,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 175 224,76 175 224,76 175 224,76 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 932,90 300 708,14 51 937,14 0,00 51 937,14 0,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 175 224,76 175 224,76 175 224,76 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 292 457,53 37 922 797,62 32 010 667,62 18 510 300,56 13 500 367,06 1 000 363,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 369 659,91 20 369 659,91 4 466 676,41 0,00 0,00

zmniejszenie -151 115,00 -151 115,00 -151 115,00 0,00 -151 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 115,00 151 115,00 151 115,00 0,00 151 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 292 457,53 37 922 797,62 32 010 667,62 18 510 300,56 13 500 367,06 1 000 363,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 369 659,91 20 369 659,91 4 466 676,41 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.9.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 14 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90221BC9-AEC5-437E-A570-F2D1B5EEA062. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


